
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

 

 

 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

Pro zpracování nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

 

„Stavební úpravy v objektu Ve Smečkách 33, Praha 1 za účelem vestavby nového 

výtahu“ 

         (dále též „VZ“)  

 

Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 

včetně případných dodatků a dodatečných informací k této výzvě. 

 

Tato zakázka je zakázkou malého rozsahu a je zadávána formou uzavřené výzvy s oslovením 5 dodavatelů.  

  

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

zastoupený: Mgr. Petr Milas, ředitel Sekce ekonomické a právní 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Vymezení druhu, předmětu plnění veřejné zakázky  

 

1.1. Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu je v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále také „ZZVZ“) vyjmuto z působnosti tohoto zákona. Zadavatel se zavazuje při zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu dodržovat zásady uvedené v § 6 ZZVZ a postupovat v souladu se svými interními 

předpisy. Pokud na některých místech této výzvy odkazuje na příslušná ustanovení ZZVZ, jedná se pouze 

o odkazy návodného charakteru, nikoli o aplikaci ustanovení ZZVZ, tato VZMR je zadávána mimo režim 

ZZVZ. 

1.2.  Předmět veřejné zakázky 

stavební a montážní práce 

 

1.3. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám, případně položce (Kód CPV): 

  

  

Naše č. j.: SZIF/2021/0374754      

Vyřizuje:   Štěpánka Boháčová 

Telefon:    724 619 264          

E-mail:    stepanka.bohacova@szif.cz            

 

Datum:    11. 5. 2021 

 

 

          
   

   

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

  

                45000000-7   

   

1.4.      Popis předmětu veřejné zakázky 

Stavební úpravy v objektu Ve Smečkách 33, Praha 1 za účelem vestavby nového výtahu  

 

1. 5. Doba plnění veřejné zakázky 

III. – IV. Q roku 2021 

 

1.6. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, na adrese Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1. 

 

1.7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předkládaná hodnota za celý předmět plnění veřejné zakázky je 5 660 000 Kč bez DPH. Tato cena je 

nepřekročitelná.  

 

1.8.    Předpokládaná maximální doba realizace veřejné zakázky 

Zadavatel stanovuje pro realizaci předmětu veřejné zakázky lhůtu maximálně 180 dnů od 

protokolárního převzetí staveniště. Zadavatel předpokládá, že smlouva o dílo bude uzavřena 

nejpozději do 30. 06. 2021. 

2. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Lhůta pro podání nabídek 31. 5. 2021 13:00 

Adresa pro podání nabídek https://zakazky.szif.cz/vz00000291 

 

Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek 

bude probíhat bez účasti veřejnosti. 

 

2.1.  Náležitosti podání  

Zadavatel přijme nabídky, které jsou podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

2.2. Identifikační údaje  

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: obchodní firma, sídlo, identifikační 

číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka na základě plné 

moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem 

v rámci daného zadávacího řízení. 

 

2.3. Jazyk 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak. 

 

3. Kvalifikace účastníků 

 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění: 

 

a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ  

b) profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1, 2 ZZVZ  

c) technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Účastník může dle § 86 odst. 2 ZZVZ splnění kvalifikačních předpokladů prokázat předložením čestného 

prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 

splňuje.  

3.1. Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se 

zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí uvedenou podmínku splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka 

závodu české právnické osoby, musí uvedenou podmínku splňovat tato právnická osoba, každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 

v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, bylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice v souladu s § 75 odst. 1 

ZZVZ, předložením: 

 

o výpisu z evidence Rejstříku trestů  pro bod 6. 2. písm. a)  zadávací dokumentace 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 

a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele. 

o potvrzením příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 6. 2. písm. b) zadávací     
dokumentace 

o písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  ve vztahu k bodu 6. 2. písm. 
b)  zadávací dokumentace 

o písemného čestného prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění k bodu 6. 
2.  písm. c) zadávací dokumentace 

o potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu bodu 6. 2. písm. d)  
zadávací dokumentace 

o výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení  v případě,   

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu 6. 2. písm. e) zadávací dokumentace 

3.2. Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží ve vztahu k České republice  

 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, dle § 77 odst. 

2 písm. a) ZZVZ, zejména živnostenského oprávnění na činnost:  

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

- „provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

- „montáž, opravy, revize vyhrazených zdvihacích zařízení“  

3.3. Technická kvalifikace 

 

Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží dle ustanovení:  

  

3.3.1. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí stavebních 
prací. 

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel, který předloží seznam, ze kterého bude 

vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň 2 obdobné stavební práce (zakázky) 

v průměrné hodnotě 3. 000 000 Kč bez DPH, jejichž součástí byly: 

 

- stavební  a montážní práce prováděné v městské památkové rezervaci  

- montáž a vestavba zdvihacího zařízení (osobního výtahu) 

Zadavatel požaduje splnění všech bodů kvalifikačního předpokladu, přičemž v rámci jedné obdobné 

stavební zakázky může být naplněn jeden nebo více bodů.  

 

Dodavatel je povinen předložit seznam stavebních prací ve formě čestného prohlášení, ve kterém uvede 

identifikaci objednatele, název zakázky, stručný popis předmětu zakázky, ze kterého bude jednoznačně 

vyplývat splnění technických kvalifikačních předpokladů v minimální úrovni požadované zadavatelem, 

finanční objem zakázky, doba a místo plnění zakázky, kontaktní osoba objednatele (včetně uvedené 

telefonu a e-mailu). Součástí tohoto seznamu budou osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí těchto 

stavebních prací.  

 

Průměrná hodnota stavebních prací bude vypočtena tak, že zadavatel sečte finanční objemy v Kč bez DPH 

všech obdobných stavebních prací, které dodavatel uvede v seznamu významných stavebních prací a vydělí 

je počtem obdobných stavebních prací.  

 

3.4. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

3.4.1. Forma dokladů 
 

Dodavatel předloží prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Doklady prokazující základní 

způsobilost a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podaní nabídky. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá v souladu s § 86 odst. 3 a § 122 

odst. 3 ZZVZ předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již 

nebyly v zadávacím řízení předloženy.  

 

Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve 

smyslu § 87 ZZVZ. 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Splnění základní a profesní způsobilosti může prokázat dodavatel také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 odst. 1 a 3 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a základní 

způsobilosti. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázána základní nebo profesní způsobilost, starší než tři měsíce. Dodavatel může také splnění kvalifikace 

prokázat předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 234 odst. 

1 a 3 ZZVZ. Certifikát nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána kvalifikace, starší jednoho 

roku. 

3.4.2. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 
§ 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

 

3.4.3. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 

V případě, že účastník prokázal splnění technické kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, musí účastník 

zadávacího řízení jako součást nabídky předložit doklady prokazující splnění základní způsobilosti a profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ osoby, prokazující za něj část kvalifikace, doklady prokazující splnění 

chybějící části kvalifikace touto osobou a její písemný závazek, že poskytne dodavateli věci či práva 

potřebná k plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém tato osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele.  

3.4.4. Změny v kvalifikaci 

Dojde-li po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci ke změně  kvalifikace účastníka zadávacího 

řízení, je účastník zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 88 ZZVZ povinen tuto změnu zadavateli do 

5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady 

nebo prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je 

kvalifikace změněna takovým způsobem, že  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek 

 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena za celý předmět veřejné zakázky.  

Účastník je povinen uvést nabídkovou cenu, a to v členění celková nabídková cena v Kč bez DPH, sazba 

DPH, samostatně výše DPH v Kč a celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré služby, práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu 

veřejné zakázky. Celková cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. 

V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

Předpokládaná hodnota je cenou maximální a nepřekročitelnou. Pokud nabídková cena překročí 

předkládanou hodnotu, nabídka bude z hodnocení vyřazena. 

 

5. Obchodní a platební podmínky 

 

Obchodní, platební a jiné podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je Přílohou této výzvy. Součástí 

nabídky dodavatele bude návrh podepsaný Smlouvy.  

 
6. Způsob hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové 
ceny a kvality. V souladu s § 115 ZZVZ stanovil zadavatel pro tuto veřejnou zakázku následující dílčí 

hodnotící kritéria:  
 

Název kritéria Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 60% 

  

Počet kalendářních dnů realizace předmětu veřejné zakázky 
(počet kalendářních dnů od převzetí staveniště do předání „Díla“) 

40% 

 
 

Způsob hodnocení nabídek: 

V rámci uvedeného základního hodnotícího kritéria zadavatel bude hodnotit výši celkové ceny za plnění 
veřejné zakázky bez DPH. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou výší nabídkové ceny. Další 
nabídka pak bude hodnocena podle následujícího vzorce: 

Počet bodů hodnocené Nabídky = 100 ∗

cena nejvýhodnější Nabídky

(nejnižší Celková nabídková cena)

Celková nabídková cena aktuálně hodnocené nabídky
 

 

7. Změna podmínek zadání 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě, a to buď na základě 

žádostí účastníků zadávacího řízení o vyjasnění, nebo z vlastního podnětu. 

 

Změna bude provedena písemnou formou nejpozději do 3 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek a 

bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

8. Zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy. Pokud Zadavatel toto právo uplatní, 

nevzniká účastníkům řízení vůči Zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

Případné zrušení zadání VZMR oznámí Zadavatel všem účastníkům řízení, kteří byli vyzváni k podání nabídky. 

Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

 

9. Vyloučení dodavatele 

 

Zadavatel posoudí, zda nabídka účastníka splňuje podmínky uvedené v této výzvě. Pokud nabídka nebude 

splňovat zadávací podmínky, je Zadavatel oprávněn tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího řízení.   

 

Zadavatel písemně informuje účastníka zadávacího řízení o tom, že byl vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

10. Seznam příloh 

 

Příloha č. 1:  Krycí list nabídky - vzor 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti - vzor 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 3: Návrh smlouvy o dílo – závazný vzor 

Příloha č. 4: Dokumentace stavby 

Příloha č. 5: Výkaz výměr 

 

 

V Praze dne 11. 5. 2021 

 

 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

 

 

… 

… 

otisk úředního razítka 

 

 

mailto:info@szif.cz

		2021-05-11T14:55:27+0200
	Štěpánka Boháčová




